
Přehled všech navrhovaných opatření

Přehled všech navrhovaných opat ření

identifikace opatření efekt opatření varianty hodnocení
ID

 o
p

at
řn

eí

ID
 u

ži
va

te
le

 n
eb

o
 p

ro
fi

l 

m
o

n
it

o
ri

n
gu

ka
te

go
ri

e 
o

p
at

ře
n

í

typ opatření název opatření so
u

ča
sn

á 
p

ro
d

u
kc

e 
P

ce
lk

 

so
u

vi
se

jíc
íh

o
 z

d
ro

je
 

vy
p

o
u

št
ěn

í [
kg

/r
o

k]

re
d

u
kc

e 
P

ce
lk

 v
liv

em
 

re
al

iz
ac

e 
o

p
at

ře
n

í v
e 

vl
as

tn
ím

 p
ro

fi
lu

 [
kg

/r
o

k]

ce
lk

o
vá

 r
ed

u
kc

e 
P

ce
lk

 v
e 

vš
ec

h
 s

o
u

vi
se

jíc
íc

h
 p

ro
fi

le
ch

 

(j
so

u
-l

i)
 [

kg
/r

o
k]

in
ve

st
ič

n
í n

ák
la

d
y 

b
ez

 

p
ří

p
o

je
k 

[t
is

 K
č]

variantní řešení al
te

rn
at

iv
n

í o
p

at
ře

n
í (

je
n

 u
 

va
ri

an
t)

kr
it

er
iu

m
 r

ed
u

kc
e 

P
ce

lk

K
ri

té
ri

u
m

 r
et

en
ce

K
ri

té
ri

u
m

 n
ák

la
d

o
vé

 

ef
ek

ti
vi

ty

kr
it

ér
iu

m
 r

ea
liz

o
va

te
ln

o
st

i

ce
lk

o
vé

 h
o

d
n

o
ce

n
í

vý
sl

ed
ek

 h
o

d
n

o
ce

n
í r

ea
liz

ac
e

et
ap

a

1 149102 opatření na vodohospodářské infrastruktuřekanalizace a ČOV kanalizace a ČOV pro chatovou oblast Vranov a Sulislav 39.25 5.00 5.00 22 700 varianta 1 176 1 4 0 2 7 ne 0

2 149102 opatření na vodohospodářské infrastruktuřekanalizace a ČOV kanalizace a ČOV pro chatovou oblast Butov 164.43 63.00 63.00 43 600 varianta 1 175 3 4 0 2 9 ne 0

3 719293 opatření na vodohospodářské infrastruktuřekanalizace a ČOV kanalizace Čerňovice 27.60 25.00 0.00 0 varianta 1 43 1 4 2 2 9 ano 2

4 149102 opatření na vodohospodářské infrastruktuřekanalizace a ČOV kanalizace v chatové oblasti Čerňovice a připojení výtlačným řadem na navrženou ČOV Čerňovice 95.86 17.00 17.00 36 700 varianta 1 170 2 4 0 2 8 ne 0

5 149102 opatření na vodohospodářské infrastruktuřekanalizace a ČOV kanalizace a ČOV pro chatovou oblast Čerňovice 2 7.80 -2.00 -2.00 11 400 varianta 1 171 0 4 1 2 7 ne 0

6 649503 opatření na vodohospodářské infrastruktuřekanalizace a ČOV kanalizace a ČOV Lipno 5.69 0.00 9.00 47 600 varianta 1 172 0 3 1 2 6 ne 0

7 649503 opatření na vodohospodářské infrastruktuřepřipojení na ČOV kanalizace v chatové oblasti Těchoděly a připojení na navrženou ČOV Lipno 10.18 7.00 0.00 0 varianta 1 165 1 4 0 3 8 ne 0

8 733717 opatření na vodohospodářské infrastruktuřekanalizace a ČOV kanalizace ČOV Prostiboř 31.55 15.00 15.00 3 800 není 2 4 1 2 9 ano 2

9 3051 opatření přírodě blízkárevitalizace nebo mokřad revitalizace a mokřad na Úhlavce pod Prostiboří 0.00 0.00 0.00 22 300 není 3 4 3 3 13 ano 1

10 3051 opatření přírodě blízkárevitalizace nebo mokřad revitalizace Úhlavky pod Prostiboří 0.00 0.00 0.00 11 200 není 3 4 3 3 13 ano 1

11 754757 opatření na vodohospodářské infrastruktuřemodernizace ČOV a kanalizace připojení obyvatel se septiky a intenzifikace ČOV ve Starém Sedle 50.81 3.00 3.00 800 není 1 4 1 2 8 ano 3

12 754731 opatření na vodohospodářské infrastruktuřekanalizace a ČOV kanalizace a ČOV Darmyšl 22.54 12.00 12.00 6 200 není 2 3 0 2 7 ano 3

13 641308 opatření na vodohospodářské infrastruktuřekanalizace a ČOV kanalizace a ČOV Holostřevy 47.30 26.00 26.00 8 300 varianta 1 14 2 3 1 2 8 ne 0

14 8448 opatření přírodě blízkárevitalizace nebo mokřad revitalizace Starého potoka pod Holostřevy 0.00 0.00 0.00 16 800 varianta 2 13 2 4 3 3 12 ano 1

15 607380 opatření na vodohospodářské infrastruktuřekanalizace a ČOV kanalizace a ČOV Skviřín 22.82 12.00 12.00 5 400 varianta 1 15 2 4 1 2 9 ano 2

16 8448 opatření přírodě blízkárevitalizace nebo mokřad mokřad na Výrovském potoce pod Skviřínem 0.00 0.00 0.00 3 300 varianta 2 16 1 4 2 3 10 ne 0

17 773824 opatření na vodohospodářské infrastruktuřeČOV ČOV Újezd pod Přimdou 40.43 22.00 22.00 4 000 není 2 2 1 3 8 ano 3

18 754668 opatření na vodohospodářské infrastruktuřemodernizace ČOV modernizace ČOV Staré Sedliště 362.45 44.00 85.00 21 100 není 3 2 1 4 10 ano 2

19 754668 opatření na vodohospodářské infrastruktuřepřipojení na ČOV připojení Nového Sedliště na modernizovanou ČOV Staré Sedliště 37.38 34.00 0.00 0 není 2 2 1 3 8 ano 3

20 618578 opatření na vodohospodářské infrastruktuřeČOV ČOV Částkov 81.97 61.00 85.00 14 100 není 3 2 2 3 10 ano 2

21 767239 opatření na vodohospodářské infrastruktuřekanalizace a ČOV kanalizace a ČOV Trnová 15.12 4.00 16.00 14 300 varianta 1 23 2 2 0 2 6 ne 0

22 767239 opatření na vodohospodářské infrastruktuřepřipojení na ČOV připojení Pernolce na navrženou ČOV Trnová 20.67 19.00 0.00 0 varianta 1 2 2 1 3 8 ne 0

23 767239 opatření přírodě blízkámokřad s vertikálním půdním filtrem mokřad s vertikálním půdním filtrem pod Trnovou- Sedlišťský potok 15.12 0.00 0.00 6 300 varianta 2 21 1 2 1 3 7 ano 3

24 678830 opatření na vodohospodářské infrastruktuřekanalizace a ČOV kanalizace a ČOV Labuť 39.46 22.00 22.00 10 200 varianta 1 25 2 2 1 2 7 ne 0

25 8412 opatření přírodě blízkárevitalizace nebo mokřad správné hospodaření na Novomlýnském rybníce 0.00 0.00 0.00 6 000 varianta 2 24 2 2 2 3 9 ano 3

26 612669 opatření na vodohospodářské infrastruktuřekanalizace a ČOV kanalizace a ČOV Brod u Stříbra 24.69 15.00 15.00 6 900 varianta 1 27 2 4 2 4 12 ano 1

27 3062 opatření přírodě blízkárevitalizace nebo mokřad mokřad pod Brodem u Stříbra 0.00 0.00 0.00 6 100 varianta 2 26 1 4 2 3 10 ne 0

28 612651 opatření na vodohospodářské infrastruktuřekanalizace a ČOV kanalizace a ČOV Brod nad Tichou 55.06 18.00 18.00 9 700 není 2 3 2 4 11 ano 1

29 1073 opatření přírodě blízkárevitalizace nebo mokřad revitalizace Hamerského potoka pod Brodem 0.00 0.00 0.00 35 500 není 4 4 3 3 14 ano 1

30 789585 opatření na vodohospodářské infrastruktuřekanalizace a ČOV kanalizace a ČOV Zadní Chodov 64.36 33.00 33.00 11 600 není 2 3 1 2 8 ano 3

31 652296 opatření na vodohospodářské infrastruktuřeČOV ČOV Chodský Újezd 161.00 106.00 106.00 9 700 není 4 3 2 3 12 ano 1

32 789569 opatření na vodohospodářské infrastruktuřekanalizace a ČOV kanalizace a ČOV Broumov 25.52 5.00 5.00 5 800 varianta 1 1 4 0 2 7 ano 3

33 626694 opatření na vodohospodářské infrastruktuřeČOV ČOV Dlouhý Újezd 162.23 100.00 100.00 9 100 není 4 2 2 3 11 ano 1

34 34 monitoring monitoring monitoring funkce přírodě blízkého úseku pod  Damnovem 0.00 0.00 0.00 0 varianta 2 0 3 2 4 9 ne 0

35 624713 opatření na vodohospodářské infrastruktuřeČOV ČOV Damnov 78.78 47.00 47.00 6 200 varianta 1 2 3 2 3 10 ano 2

36 620408 opatření na vodohospodářské infrastruktuřemodernizace ČOV modernizace ČOV Černošin 279.78 160.00 168.00 2 200 není 4 3 3 4 14 ano 1

37 620408 opatření na vodohospodářské infrastruktuřepřipojení na ČOV připojení Krásného Údolí na modernizovanou ČOV Černošín 12.69 12.00 0.00 0

zrušeno nebo 

nahrazeno jiným 

před posouzením 2 3 1 3 9 ne 2

38 8438 opatření přírodě blízkárevitalizace nebo mokřad revitalizace a mokřad Černošínského potoka pod Černošínem 0.00 0.00 0.00 4 000

zrušeno nebo 

nahrazeno jiným 

před posouzením 1 3 2 3 9 ano 2

39 634409 opatření na vodohospodářské infrastruktuřepřipojení na ČOV kanalizace  Blahousty 25.31 23.00 0.00 0

zrušeno nebo 

nahrazeno jiným 

před posouzením 1 4 2 2 9 ano 2

40 634395 opatření na vodohospodářské infrastruktuřepřipojení na ČOV připojení chatové oblasti Blahousty 1 3.68 3.00 0.00 0 varianta 1 168 1 4 0 3 8 ne 0

41 634395 opatření na vodohospodářské infrastruktuřepřipojení na ČOV připojení chatové oblasti Blahousty 2 6.13 4.00 0.00 0 varianta 1 169 1 4 0 3 8 ne 0

42 719293 opatření na vodohospodářské infrastruktuřekanalizace a ČOV kanalizace a ČOV Pernarec 153.14 66.00 44.00 51 900 varianta 1 2 3 0 2 7 ano 1

43 719293 opatření na vodohospodářské infrastruktuřepřipojení na ČOV výtlačný řad na ČOV Pernarec 27.60 25.00 0.00 0 varianta 2 3 2 4 1 3 10 ano 2

44 675661 opatření na vodohospodářské infrastruktuřekanalizace a ČOV kanalizace a ČOV Křelovice 60.96 37.00 38.00 10 500 není 2 3 1 2 8 ano 3

45 675113 opatření na vodohospodářské infrastruktuřekanalizace a ČOV kanalizace a ČOV Krsy 61.09 50.00 52.00 22 400 není 3 2 1 2 8 ano 3

46 675661 opatření na vodohospodářské infrastruktuřepřipojení na ČOV připojení Pakoslav na navrženou ČOV Křelovice 2.91 3.00 0.00 0 není 1 3 0 3 7 ano 3

47 675113 opatření na vodohospodářské infrastruktuřepřipojení na ČOV připojení Blažimi na ČOV Krsy 10.68 10.00 0.00 0 není 1 2 0 3 6 ano 3

48 634409 opatření na vodohospodářské infrastruktuřemodernizace ČOV a kanalizace modernizace ČOV a kanalizace Erpužice 92.00 36.00 58.00 34 200 varianta 1 3 3 2 2 10 ano 2

49 634409 opatření na vodohospodářské infrastruktuřepřipojení na ČOV připojení Malovic na intenzifikovanou ČOV Erpužice 26.98 25.00 0.00 0 varianta 1 102 2 3 1 3 9 ano 2

50 617385 opatření na vodohospodářské infrastruktuřekanalizace a ČOV dostavba kanalizace a ČOV Cebiv 24.20 12.00 69.00 38 800 není 3 3 0 2 8 ano 1

51 634409 opatření na vodohospodářské infrastruktuřepřipojení na ČOV připojení Únehle na intenzifikovanou ČOV Erpužice 43.14 39.00 0.00 0 není 2 3 2 3 10 ano 3

52 617385 opatření na vodohospodářské infrastruktuřepřipojení na ČOV připojení Horních Kozolup na intenzifikovanou ČOV Cebiv 41.47 38.00 0.00 0 není 2 3 0 3 8 ano 3

Stránka 1 z 5



Přehled všech navrhovaných opatření

identifikace opatření efekt opatření varianty hodnocení

ID
 o

p
at

řn
eí

ID
 u

ži
va

te
le

 n
eb

o
 p

ro
fi

l 

m
o

n
it

o
ri

n
gu

ka
te

go
ri

e 
o

p
at

ře
n

í
typ opatření název opatření so

u
ča

sn
á 

p
ro

d
u

kc
e 

P
ce

lk
 

so
u

vi
se

jíc
íh

o
 z

d
ro

je
 

vy
p

o
u

št
ěn

í [
kg

/r
o

k]

re
d

u
kc

e 
P

ce
lk

 v
liv

em
 

re
al

iz
ac

e 
o

p
at

ře
n

í v
e 

vl
as

tn
ím

 p
ro

fi
lu

 [
kg

/r
o

k]

ce
lk

o
vá

 r
ed

u
kc

e 
P

ce
lk

 v
e 

vš
ec

h
 s

o
u

vi
se

jíc
íc

h
 p

ro
fi

le
ch

 

(j
so

u
-l

i)
 [

kg
/r

o
k]

in
ve

st
ič

n
í n

ák
la

d
y 

b
ez

 

p
ří

p
o

je
k 

[t
is

 K
č]

variantní řešení al
te

rn
at

iv
n

í o
p

at
ře

n
í (

je
n

 u
 

va
ri

an
t)

kr
it

er
iu

m
 r

ed
u

kc
e 

P
ce

lk

K
ri

té
ri

u
m

 r
et

en
ce

K
ri

té
ri

u
m

 n
ák

la
d

o
vé

 

ef
ek

ti
vi

ty

kr
it

ér
iu

m
 r

ea
liz

o
va

te
ln

o
st

i

ce
lk

o
vé

 h
o

d
n

o
ce

n
í

vý
sl

ed
ek

 h
o

d
n

o
ce

n
í r

ea
liz

ac
e

et
ap

a

53 10000 opatření na vodohospodářské infrastruktuřemodernizace ČOV intenzifikace ČOV Pňovany 204.58 6.00 18.00 28 900 není 2 4 0 4 10 ano 1

54 617385 opatření na vodohospodářské infrastruktuřepřipojení na ČOV Připojení Slavic na intenzifikovanou ČOV Cebiv 28.50 26.00 0.00 0 varianta 1 2 2 1 3 8 ne 0

55 20003 opatření na vodohospodářské infrastruktuřepřipojení na ČOV připojení chatové oblasti Český Mlýn na ČOV Pňovany 7.06 6.00 0.00 0 varianta 1 98 1 4 0 3 8 ano 3

56 20003 opatření na vodohospodářské infrastruktuřepřipojení na ČOV připojení chatové oblasti Dolany 1 a Dolany 2 na ČOV Pňovany 22.01 20.00 0.00 0 není 98 2 4 0 3 9 ano 2

57 20003 opatření na vodohospodářské infrastruktuřepřipojení na ČOV připojení chatové oblasti Dolany na ČOV Pňovany 23.35 21.00 0.00 0 není 98 2 4 1 3 10 ano 1

58 20003 opatření na vodohospodářské infrastruktuřepřipojení na ČOV připojení chatové oblasti Rájov na ČOV Pňovany 24.99 23.00 0.00 0 není 98 2 4 0 3 9 ano 2

59 757837 opatření na vodohospodářské infrastruktuřepřipojení na ČOV napojení okolních místních částí na ČOV Stříbro 366.64 10.00 115.00 47 500 varianta 1 142 4 4 1 3 12 ano 1

60 764914 opatření na vodohospodářské infrastruktuřepřipojení na ČOV připojení dalších místních částí na ČOV Tachov 552.30 0.00 275.00 71 900 není 4 3 2 3 12 ano 1

61 768766 opatření na vodohospodářské infrastruktuřemodernizace ČOV modernizace ČOV Trpísty 73.00 40.00 49.00 6 900 není 2 4 2 4 12 ano 1

62 768766 opatření na vodohospodářské infrastruktuřepřipojení na ČOV připojení Sviňomazů na ČOV Trpísty 17.68 16.00 0.00 0 varianta 1 2 4 1 3 10 ano 2

63 790290 opatření na vodohospodářské infrastruktuřemodernizace ČOV a kanalizace modernizace ČOV a kanalizace Záchlumí 131.60 54.00 79.00 27 200 není 3 3 1 2 9 ano 2

64 790290 opatření na vodohospodářské infrastruktuřepřipojení na ČOV připojení Víchova na ČOV Záchlumí 41.26 37.00 0.00 0 není 2 3 1 3 9 ano 3

65 901903 opatření na vodohospodářské infrastruktuřemodernizace ČOV úprava odlehčení před ČOV, zvýšení kapacity retenční nádrže ČOV Mariánské Lázně 2505.32 917.00 938.00 10 900 není 4 2 3 4 13 ano 1

66 721280 opatření na vodohospodářské infrastruktuřezvýšení účinnosti ČOV zvýšení účinnosti odstraňování fosforu na ČOV Planá 1726.21 910.00 910.00 0 není 4 3 4 4 15 ano 1

67 667927 opatření na vodohospodářské infrastruktuřezvýšení účinnosti ČOV zvýšení účinnosti ČOV Konstantinovy Lázně 876.47 458.00 458.00 0 není 4 2 4 4 14 ano 1

68 679372 opatření na vodohospodářské infrastruktuřezvýšení účinnosti ČOV Zvýšení účinnosti odstraňování fosforu na ČOV Lázně Kynžvart 470.32 123.00 123.00 0 není 4 1 4 4 13 ano 1

69 607304 opatření na vodohospodářské infrastruktuřezvýšení účinnosti ČOV Zvýšení účinnosti odstraňování fosforu na ČOV Bor 662.57 69.00 69.00 0 není 3 4 4 4 15 ano 1

70 636975 opatření na vodohospodářské infrastruktuřezvýšení účinnosti ČOV zvýšení účinnosti ČOV Halže 330.00 212.00 212.00 0 není 4 2 4 4 14 ano 1

71 756369 opatření na vodohospodářské infrastruktuřemodernizace ČOV a kanalizace modernizace ČOV a kanalizace Stráž 246.75 104.00 104.00 500 není 4 4 3 2 13 ano 1

72 775614 opatření na vodohospodářské infrastruktuřemodernizace ČOV modernizace ČOV Úterý 180.42 47.00 47.00 500 není 2 4 3 4 13 ano 1

73 665355 opatření na vodohospodářské infrastruktuřepřipojení na ČOV připojení obyvatel se septikem Kladruby u Stříbra 300.36 34.00 34.00 0

zrušeno nebo 

nahrazeno jiným 

před posouzením 2 4 2 3 11 ano 1

74 759503 opatření na vodohospodářské infrastruktuřezvýšení účinnosti ČOV zvýšení účinnosti ČOV Sulislav 79.13 41.00 41.00 0 není 2 3 4 4 13 ano 1

75 8421 opatření přírodě blízkárevitalizace nebo mokřad revtalizace a mokřad pod Sulislaví 0.00 0.00 0.00 3 200

zrušeno nebo 

nahrazeno jiným 

před posouzením 1 3 2 3 9 ano 3

76 761451 opatření na vodohospodářské infrastruktuřemodernizace ČOV a kanalizace modernizace ČOV a kanalizace Svojšín 144.57 57.00 57.00 500 není 3 4 3 2 12 ano 1

77 618039 opatření na vodohospodářské infrastruktuřemodernizace ČOV modernizace ČOV Ctiboř 122.59 30.00 30.00 9 200 není 2 3 1 4 10 ano 1

78 770868 opatření na vodohospodářské infrastruktuřemodernizace ČOV modernizace ČOV Tři Sekery 76.00 17.00 17.00 500 není 2 3 3 4 12 ano 1

79 767221 opatření na vodohospodářské infrastruktuřemodernizace ČOV modernizace ČOV Tisová 88.26 23.00 23.00 500 není 2 2 3 4 11 ano 1

80 676748 opatření na vodohospodářské infrastruktuřemodernizace ČOV a kanalizace modernizace ČOV a kanalizace Kšice 73.25 44.00 44.00 500 není 2 3 3 2 10 ano 1

81 680320 opatření na vodohospodářské infrastruktuřemodernizace ČOV modernizace ČOV Lestkov 80.66 22.00 29.00 42 800 není 2 2 0 4 8 ano 3

82 680320 opatření na vodohospodářské infrastruktuřepřipojení na ČOV připojení Vysokého Jemného na ČOV Lestkov 10.06 10.00 0.00 0 varianta 1 1 1 0 3 5 ano 3

83 764914 opatření na vodohospodářské infrastruktuřepřipojení na ČOV připojení Studánky na ČOV Tachov 180.35 159.00 0.00 0 není 4 2 1 3 10 ano 1

84 680061 opatření na vodohospodářské infrastruktuře

připojení obyvatel nebo dostavba 

kanalizace připojení obyvatel, dostavba kanalizace Lesná 71.16 27.00 27.00 35 500 není 2 1 0 2 5 ano 3

85 667943 opatření na vodohospodářské infrastruktuřemodernizace ČOV modernizace ČOV Kokašice 90.90 16.00 16.00 5 500 není 2 2 1 4 9 ano 2

86 688339 opatření na vodohospodářské infrastruktuřepřipojení na ČOV připojení Milířů na ČOV Mýto 84.91 67.00 0.00 0 není 3 2 2 3 10 ano 2

87 688339 opatření na vodohospodářské infrastruktuřekanalizace a ČOV kanalizace a ČOV Mýto 14.15 7.00 44.00 24 600 není 2 2 0 2 6 ano 1

88 759856 opatření na vodohospodářské infrastruktuřeČOV ČOV Svahy 26.08 16.00 16.00 2 700 varianta 1 2 2 2 3 9 ano 2

89 667676 opatření na vodohospodářské infrastruktuřemodernizace ČOV a kanalizace modernizace ČOV Kočov, připojení obyvatel se septiky 35.90 10.00 10.00 500 varianta 1 1 3 2 2 8 ano 3

90 764914 opatření na vodohospodářské infrastruktuřepřipojení na ČOV připojení Lomu u Tachova na ČOV Tachov 125.28 125.00 0.00 0 není 4 3 2 3 12 ano 1

91 778737 opatření na vodohospodářské infrastruktuře

připojení obyvatel nebo dostavba 

kanalizace připojení obyvatel se septikem na ČOV Velké Dvorce 74.39 38.00 38.00 0 není 2 4 3 2 11 ano 1

92 768839 opatření na vodohospodářské infrastruktuřemodernizace ČOV a kanalizace modernizace kanalizace a ČOV Trstěnice 81.00 0.00 15.00 20 000 není 2 2 0 2 6 ano 3

93 768839 opatření na vodohospodářské infrastruktuřepřipojení na ČOV připojení Horní Vsi na ČOV Trstěnice 31.00 20.00 0.00 0 varianta 1 2 1 1 3 7 ano 3

94 717134 hospodaření s vodou ve větších sídlechúniky na kanalizaci úniky na kanalizaci Ovesné Kladruby 35.41 19.00 19.00 1 000

zrušeno nebo 

nahrazeno jiným 

před posouzením 2 1 2 2 7 ne 0

95 784117 opatření na vodohospodářské infrastruktuře

připojení obyvatel nebo dostavba 

kanalizace připojení obyvatel se septikem na ČOV Vlkovice 20.83 10.00 10.00 0 varianta 1 1 1 3 2 7 ano 3

96 757837 individuální zdrojeposílení kapacit externích vod posílení kapacity ČOV Stříbro pro externí vody, příjem z lokalit 1,2 366.64 0.00 79.00 50 600 varianta 2 3 4 0 1 8 ano 2

97 719293 individuální zdrojeposílení kapacit externích vod posílení kapacity ČOV Pernarec pro externí vody, příjem z lokalit 4,5 153.14 -14.00 40.00 22 400 varianta 2 4 2 3 1 1 7 ano 1

98 20004 individuální zdrojeposílení kapacit externích vod posílení kapacity ČOV Pňovany pro externí vody 0.00 0.00 70.00 28 400

zrušeno nebo 

nahrazeno jiným 

před posouzením 0 4 1 1 6 ne 0

99 634409 individuální zdrojeposílení kapacit externích vod Posílení kapacity ČOV Erpužice pro externí vody, příjem z lokalit 39,40,41, a modernizace kanalizace 92.00 37.00 15.00 12 100 varianta 2 40 2 3 0 1 6 ano 2

100 20000 opatření na vodohospodářské infrastruktuřekanalizace a ČOV kanalizace a ČOV Plešnice 61.58 23.00 44.00 49 100 varianta 1 2 4 1 2 9 ano 2

101 20000 opatření na vodohospodářské infrastruktuřepřipojení na ČOV připojení chatové oblasti Hracholusky na ČOV Plešnice 62.87 44.00 0.00 0 varianta 1 177 2 4 1 3 10 ano 2

Stránka 2 z 5



Přehled všech navrhovaných opatření

identifikace opatření efekt opatření varianty hodnocení

ID
 o

p
at

řn
eí

ID
 u

ži
va

te
le

 n
eb

o
 p

ro
fi

l 

m
o

n
it

o
ri

n
gu

ka
te

go
ri

e 
o

p
at

ře
n

í
typ opatření název opatření so

u
ča

sn
á 

p
ro

d
u

kc
e 

P
ce

lk
 

so
u

vi
se

jíc
íh

o
 z

d
ro

je
 

vy
p

o
u

št
ěn

í [
kg

/r
o

k]

re
d

u
kc

e 
P

ce
lk

 v
liv

em
 

re
al

iz
ac

e 
o

p
at

ře
n

í v
e 

vl
as

tn
ím

 p
ro

fi
lu

 [
kg

/r
o

k]

ce
lk

o
vá

 r
ed

u
kc

e 
P

ce
lk

 v
e 

vš
ec

h
 s

o
u

vi
se

jíc
íc

h
 p

ro
fi

le
ch

 

(j
so

u
-l

i)
 [

kg
/r

o
k]

in
ve

st
ič

n
í n

ák
la

d
y 

b
ez

 

p
ří

p
o

je
k 

[t
is

 K
č]

variantní řešení al
te

rn
at

iv
n

í o
p

at
ře

n
í (

je
n

 u
 

va
ri

an
t)

kr
it

er
iu

m
 r

ed
u

kc
e 

P
ce

lk

K
ri

té
ri

u
m

 r
et

en
ce

K
ri

té
ri

u
m

 n
ák

la
d

o
vé

 

ef
ek

ti
vi

ty

kr
it

ér
iu

m
 r

ea
liz

o
va

te
ln

o
st

i

ce
lk

o
vé

 h
o

d
n

o
ce

n
í

vý
sl

ed
ek

 h
o

d
n

o
ce

n
í r

ea
liz

ac
e

et
ap

a

102 634425 opatření přírodě blízkámokřad s vertikálním půdním filtrem mokřad pod Malovicemi 26.98 0.00 0.00 5 900 varianta 2 49 1 4 1 3 9 ne 0

103 754749 opatření přírodě blízkámokřad s vertikálním půdním filtrem mokřad v Racově a revitalizace Racovského potoka pod Racovem 30.79 0.00 0.00 10 600 není 2 3 1 3 9 ano 2

104 3051 opatření přírodě blízkárevitalizace nebo mokřad revitalizace  Olešné pod Strachovicemi 0.00 0.00 0.00 14 600 není 2 3 3 3 11 ano 1

105 8405 opatření přírodě blízkárevitalizace nebo mokřad revitalizace pod Bernarticemi 0.00 0.00 0.00 23 200 není 2 3 2 3 10 ano 1

106 3051 opatření přírodě blízkárevitalizace nebo mokřad revitalizace pod Boněticemi 0.00 0.00 0.00 12 400 není 1 4 1 3 9 ano 1

107 8400 opatření na rybnícíchhospodaření na rybnících extenzivní hospodaření na rybníce Velký Rudolf, biologická nádrž -obnova rybníka Malý Rodolf 0.00 0.00 0.00 10 400 není 141 4 3 3 3 13 ano 1

108 8400 opatření přírodě blízkárevitalizace nebo mokřad mokřad pod rybníkem Velký Rudolf 0.00 0.00 0.00 10 700 varianta 2 141 2 3 2 3 10 ne 0

109 1073 opatření na rybnícíchhospodaření na rybnících hospodaření v rybníku Haluzka 0.00 0.00 0.00 4 100 není 2 3 2 3 10 ano 1

110 652296 opatření přírodě blízkámokřad s vertikálním půdním filtrem mokřad s vertikálním půdním filtrem Horní Jadruž 25.49 0.00 0.00 7 400 není 2 3 1 3 9 ano 2

111 676748 opatření na vodohospodářské infrastruktuře

připojení obyvatel nebo dostavba 

kanalizace dostavba kanalizace Kšice 73.25 3.00 3.00 7 600

zrušeno nebo 

nahrazeno jiným 

před posouzením 1 3 0 2 6 ano 3

112 768839 opatření na vodohospodářské infrastruktuřemodernizace ČOV modernizace ČOV Trstěnice 81.00 46.00 46.00 500

zrušeno nebo 

nahrazeno jiným 

před posouzením 2 1 4 4 11 ano 1

113 620408 hospodaření s vodou ve větších sídlechúniky na kanalizaci úniky na kanalizaci Černošín 279.78 75.00 75.00 500

zrušeno nebo 

nahrazeno jiným 

před posouzením 3 3 4 2 12 ne 0

114 617385 opatření na vodohospodářské infrastruktuře

připojení obyvatel nebo dostavba 

kanalizace připojení obyvatel, dostavba kanalizace Cebiv 24.20 1.00 1.00 500

zrušeno nebo 

nahrazeno jiným 

před posouzením 1 3 0 2 6 ano 3

115 790290 hospodaření s vodou ve větších sídlechúniky na kanalizaci úniky na kanalizaci Záchlumí 131.60 40.00 40.00 500

zrušeno nebo 

nahrazeno jiným 

před posouzením 2 3 3 2 10 ne 0

116 721280 hospodaření s vodou ve větších sídlechúniky na kanalizaci úniky na kanalizaci Planá u M.L. 1726.21 429.00 429.00 5 000

zrušeno nebo 

nahrazeno jiným 

před posouzením 4 4 3 2 13 ne 0

117 667927 hospodaření s vodou ve větších sídlechúniky na kanalizaci úniky na kanalizaci Konstantinovy Lázně 876.47 288.00 288.00 1 000

zrušeno nebo 

nahrazeno jiným 

před posouzením 4 2 4 2 12 ne 0

118 607304 opatření na vodohospodářské infrastruktuře

připojení obyvatel nebo dostavba 

kanalizace připojení obyvetel se septiky Bor 662.57 237.00 237.00 1 000

zrušeno nebo 

nahrazeno jiným 

před posouzením 4 4 2 2 12 ano 1

119 636975 hospodaření s vodou ve větších sídlechúniky na kanalizaci úniky na kanalizaci Halže 330.00 105.00 105.00 1 000

zrušeno nebo 

nahrazeno jiným 

před posouzením 4 2 4 2 12 ne 0

120 756369 opatření na vodohospodářské infrastruktuře

připojení obyvatel nebo dostavba 

kanalizace dostavba kanalizace Stráž 246.75 22.00 22.00 0

zrušeno nebo 

nahrazeno jiným 

před posouzením 2 4 2 2 10 ano 1

121 665355 hospodaření s vodou ve větších sídlechúniky na kanalizaci úniky na kanalizaci Kladruby u Stříbra 300.36 113.00 113.00 2 000

zrušeno nebo 

nahrazeno jiným 

před posouzením 4 4 3 2 13 ne 0

122 761451 hospodaření s vodou ve větších sídlechúniky na kanalizaci úniky na kanalizaci Svojšín 144.57 41.00 41.00 500

zrušeno nebo 

nahrazeno jiným 

před posouzením 2 4 3 2 11 ne 0

123 778737 hospodaření s vodou ve větších sídlechúniky na kanalizaci úniky na kanalizaci Velké Dvorce 74.39 25.00 25.00 500

zrušeno nebo 

nahrazeno jiným 

před posouzením 2 4 3 2 11 ne 0

124 649503 opatření na vodohospodářské infrastruktuřepřipojení na ČOV Připojení části Písek na ČOV Lipno 16.23 15.00 0.00 0 varianta 1 165 2 3 1 3 9 ne 0

125 754668 opatření na vodohospodářské infrastruktuřepřipojení na ČOV připojení místní části Úšava na ČOV Staré Sedliště 26.70 24.00 0.00 0 není 2 2 2 3 9 ano 2

126 618560 opatření na vodohospodářské infrastruktuřepřipojení na ČOV připojení Maršových Chodů na  ČOV Částkov 31.07 28.00 0.00 0 není 2 2 2 3 9 ano 2

127 757837 monitoring monitoring monitoring ke snížení nejistot zjištěních ve studii 366.64 10.00 10.00 0 varianta 1 2 3 4 4 13 ano 1

128 652211 opatření na vodohospodářské infrastruktuře

připojení obyvatel nebo dostavba 

kanalizace připojení obyvatel a modernizace kanalizace Chodová Planá 183.09 73.00 73.00 29 400 není 3 3 1 2 9 ano 2

129 140282 opatření na vodohospodářské infrastruktuřemodernizace ČOV ČOV CPI vysočany 182.00 156.00 156.00 500 není 4 3 4 2 13 ano 1

130 675717 opatření na vodohospodářské infrastruktuřekanalizace a ČOV kanalizace a ČOV Skupeč 108.26 70.00 70.00 17 200 není 3 3 1 2 9 ano 2

131 761893 opatření na vodohospodářské infrastruktuřekanalizace a ČOV kanalizace a ČOV Sytno 101.93 54.00 54.00 12 900 není 3 3 1 2 9 ano 2

132 140949 opatření na vodohospodářské infrastruktuřemodernizace ČOV zvýšení účinnosti ČOV IDEAL AUTOMOTIVE Bor u Tachova ČOV 95.00 75.00 75.00 500 není 3 2 4 2 11 ano 1

Stránka 3 z 5



Přehled všech navrhovaných opatření

identifikace opatření efekt opatření varianty hodnocení

ID
 o

p
at

řn
eí

ID
 u

ži
va

te
le

 n
eb

o
 p

ro
fi

l 

m
o

n
it

o
ri

n
gu

ka
te

go
ri

e 
o

p
at

ře
n

í
typ opatření název opatření so

u
ča

sn
á 

p
ro

d
u

kc
e 

P
ce

lk
 

so
u

vi
se

jíc
íh

o
 z

d
ro

je
 

vy
p

o
u

št
ěn

í [
kg

/r
o

k]

re
d

u
kc

e 
P

ce
lk

 v
liv

em
 

re
al

iz
ac

e 
o

p
at

ře
n

í v
e 

vl
as

tn
ím

 p
ro

fi
lu

 [
kg

/r
o

k]

ce
lk

o
vá

 r
ed

u
kc

e 
P

ce
lk

 v
e 

vš
ec

h
 s

o
u

vi
se

jíc
íc

h
 p

ro
fi

le
ch

 

(j
so

u
-l

i)
 [

kg
/r

o
k]

in
ve

st
ič

n
í n

ák
la

d
y 

b
ez

 

p
ří

p
o

je
k 

[t
is

 K
č]

variantní řešení al
te

rn
at

iv
n

í o
p

at
ře

n
í (

je
n

 u
 

va
ri

an
t)

kr
it

er
iu

m
 r

ed
u

kc
e 

P
ce

lk

K
ri

té
ri

u
m

 r
et

en
ce

K
ri

té
ri

u
m

 n
ák

la
d

o
vé

 

ef
ek

ti
vi

ty

kr
it

ér
iu

m
 r

ea
liz

o
va

te
ln

o
st

i

ce
lk

o
vé

 h
o

d
n

o
ce

n
í

vý
sl

ed
ek

 h
o

d
n

o
ce

n
í r

ea
liz

ac
e

et
ap

a

133 753998 opatření na vodohospodářské infrastruktuře

připojení obyvatel nebo dostavba 

kanalizace Připojení obyvatel Stará voda 82.18 43.00 43.00 0

zrušeno nebo 

nahrazeno jiným 

před posouzením 2 1 2 2 7 ano 3

134 792896 opatření přírodě blízkámokřad s vertikálním půdním filtrem mokřad s vertikálním půdním filtrem Zhoř 78.09 0.00 0.00 2 800 není 2 3 3 3 11 ano 1

135 149101 opatření na vodohospodářské infrastruktuřemodernizace ČOV modernizace ČOV rekreační oblast Sycherák 78.45 39.00 39.00 500 není 2 2 3 4 11 ano 1

136 140962 opatření na vodohospodářské infrastruktuřemodernizace ČOV modernizace ČOV Primagra výroba krmných směsí Bor u Tachova 75.00 63.00 63.00 500 není 3 4 4 2 13 ano 1

137 677604 opatření na vodohospodářské infrastruktuřemodernizace ČOV a kanalizace modernizace ČOV a kanalizace Kurojedy 70.83 37.00 37.00 3 100 není 2 2 2 2 8 ano 3

138 677604 opatření na vodohospodářské infrastruktuře

připojení obyvatel nebo dostavba 

kanalizace připojení obyvatel Kurojedy 70.83 16.00 16.00 0

zrušeno nebo 

nahrazeno jiným 

před posouzením 2 2 2 2 8 ano 3

139 140958 opatření na vodohospodářské infrastruktuřemodernizace ČOV modernizace ČOV CTPark Bor - kom.zóna Nová Hospoda 65.00 51.00 51.00 500 není 3 3 3 4 13 ano 1

140 140944 opatření na vodohospodářské infrastruktuřemodernizace ČOV modernizace ČOV CPI - Facility areál Stříbro 60.00 48.00 48.00 500 není 2 3 3 4 12 ano 1

141 701246 opatření na vodohospodářské infrastruktuřeČOV ČOV Nahý Újezdec 58.49 39.00 39.00 5 200 není 107 2 3 2 3 10 ano 1

142 757837 opatření na vodohospodářské infrastruktuřepřipojení na ČOV připojení Těchlovic na ČOV Stříbro 51.74 47.00 0.00 0 není 2 3 1 3 9 ano 2

143 757837 opatření na vodohospodářské infrastruktuřepřipojení na ČOV připojení Otročína na ČOV Stříbro 12.41 12.00 0.00 0 varianta 1 2 3 1 3 9 ano 2

144 693561 opatření na vodohospodářské infrastruktuřeČOV ČOV Mezholezy 45.49 28.00 28.00 3 700 není 2 2 2 3 9 ano 2

145 694011 opatření na vodohospodářské infrastruktuřekanalizace a ČOV ČOV a kanalizace Michalovy Hory 44.25 24.00 24.00 15 300 varianta 1 2 2 0 2 6 ano 3

146 761885 opatření na vodohospodářské infrastruktuřekanalizace a ČOV ČOV a kanalizace Lhota u Stříbra 41.54 25.00 25.00 4 100 varianta 1 2 3 1 2 8 ano 3

147 757837 opatření na vodohospodářské infrastruktuřepřipojení na ČOV připojení části Milíkov na ČOV Stříbro 41.26 38.00 0.00 0 není 2 4 1 3 10 ano 1

148 901903 opatření na vodohospodářské infrastruktuře

připojení obyvatel nebo dostavba 

kanalizace připojení obyvatel Zádub 40.71 37.00 0.00 0

zrušeno nebo 

nahrazeno jiným 

před posouzením 2 1 3 2 8 ano 3

149 140924 opatření na vodohospodářské infrastruktuřemodernizace ČOV modernizace ČOV KARLA Machinery Tachov spol. odtok 41.00 38.00 38.00 500 není 2 2 3 2 9 ano 2

150 709603 opatření na vodohospodářské infrastruktuřekanalizace a ČOV ČOV kanalizace Okrouhlé Hradiště 37.52 15.00 15.00 7 000 není 2 2 0 2 6 ano 3

151 653675 opatření přírodě blízkámokřad s vertikálním půdním filtrem mokřad s vertikálním půdním filtrem Chrančovice 36.47 0.00 0.00 4 300 není 2 3 0 3 8 ano 1

152 721298 opatření přírodě blízkámokřad s vertikálním půdním filtrem mokřad s vertikálním půdním filtrem Týnec 34.33 0.00 0.00 2 300 není 2 3 3 3 11 ano 1

153 149003 opatření na vodohospodářské infrastruktuřemodernizace ČOV modernizace ČOV Berbera Tachovská Huť 32.00 30.00 30.00 500 není 2 2 3 4 11 ano 1

154 154 opatření přírodě blízkárevitalizace nebo mokřad revitalizace a mokřad pod Třískolupy 0.00 0.00 0.00 8 700 není 2 2 2 3 9 ano 2

155 155 opatření přírodě blízkárevitalizace nebo mokřad revitalizace a mokřad pod Neblažovem 0.00 0.00 0.00 10 800 není 2 3 2 3 10 ano 1

156 718521 opatření přírodě blízkámokřad s vertikálním půdním filtrem mokřad s vertikálním půdním filtrem Pavlovice 24.00 0.00 0.00 1 100

zrušeno nebo 

nahrazeno jiným 

před posouzením 2 3 3 3 11 ano 1

157 721271 opatření přírodě blízkámokřad s vertikálním půdním filtrem mokřad s vertikálním půdním filtrem Otín 26.84 0.00 0.00 1 500 není 2 2 3 3 10 ano 1

158 789704 opatření na vodohospodářské infrastruktuře

připojení obyvatel nebo dostavba 

kanalizace připojení obyvatel Závišín 26.70 15.00 15.00 0

zrušeno nebo 

nahrazeno jiným 

před posouzením 2 1 2 2 7 ano 3

159 629201 opatření přírodě blízkámokřad s vertikálním půdním filtrem mokřad s vertikálním půdním filtrem Dolní Jadruž 26.27 0.00 0.00 3 900 není 2 3 0 3 8 ano 2

160 634409 opatření na vodohospodářské infrastruktuřepřipojení na ČOV připojení Blahoust na ČOV Erpužice 25.31 23.00 0.00 0 varianta 1 167 2 4 1 3 10 ano 3

161 757837 opatření na vodohospodářské infrastruktuřepřipojení na ČOV připojení Vrbice u Stříbra na ČOV Stříbro 18.72 17.00 0.00 0 varianta 1 2 4 1 3 10 ano 2

162 764914 opatření na vodohospodářské infrastruktuřepřipojení na ČOV připojení Velký Rapotín na ČOV Tachov 26.49 24.00 0.00 0 varianta 1 2 2 1 3 8 ano 3

163 901903 hospodaření s vodou ve větších sídlechúniky na kanalizaci úniky na kanalizaci Mariánské Lázně 2505.32 668.00 668.00 10 500

zrušeno nebo 

nahrazeno jiným 

před posouzením 4 2 3 2 11 ne 0

164 770825 opatření na vodohospodářské infrastruktuřemodernizace ČOV modernizace ČOV Krásné u Tří Seker 92.51 38.00 38.00 500 není 2 1 3 4 10 ano 2

165 20001 individuální zdrojeposílení kapacit externích vod Posílení kapacit externích vod Touškov 41.61 0.00 19.00 13 100 varianta 2 6 2 4 1 1 8 ano 3

166 20002 individuální zdrojeposílení kapacit externích vod Posílení kapacit externích vod Tlučná, příjem z lokalit 101 1856.64 0.00 44.00 0 varianta 2 101 2 4 1 1 8 ne 0

167 634409 individuální zdrojevyvážení jímek vyvážení jímek Blahousty (39) na ČOV Erpužice 25.31 12.00 0.00 0 varianta 2 160 2 4 2 2 10 ne 0

168 634409 individuální zdrojevyvážení jímek vyvážení jímek Blahousty 2 (40) na ČOV Erpužice 3.68 4.00 0.00 0 varianta 2 40 1 4 2 2 9 ano 2

169 634409 individuální zdrojevyvážení jímek vyvážení jímek Blahousty 1 (41) na ČOV Erpužice 6.13 6.00 0.00 0 varianta 2 41 1 4 2 2 9 ano 2

170 719293 individuální zdrojevyvážení jímek vyvážení jímek Čerňovice 2 (4) na ČOV Pernarec 95.86 34.00 0.00 0 varianta 2 4 2 4 2 2 10 ano 2

171 719293 individuální zdrojevyvážení jímek vyvážení jímek Čerňovice 3 (5) na ČOV Pernarec 7.80 7.00 0.00 0 varianta 2 1 4 2 2 9 ano 2

172 20001 individuální zdrojevyvážení jímek vyvážení jímek Lipno (6) na ČOV Touškov 5.69 6.00 0.00 0 varianta 2 6 1 3 1 2 7 ano 3

173 20001 individuální zdrojevyvážení jímek vyvážení jímek Těchoděly (7) na ČOV Touškov 10.18 10.00 0.00 0 varianta 2 2 4 1 2 9 ano 2

174 20001 individuální zdrojevyvážení jímek vyvážení jímek Písek (124) na ČOV Touškov 16.23 3.00 0.00 0 varianta 2 1 3 1 2 7 ano 3

175 757837 individuální zdrojevyvážení jímek vyvážení jímek Butov (2) na ČOV Stříbro 164.43 44.00 0.00 0 varianta 2 2 4 2 2 10 ano 2

176 757837 individuální zdrojevyvážení jímek vyvážení jímek Vranov (1) na ČOV Stříbro 39.25 23.00 0.00 0 varianta 2 2 4 2 2 10 ano 2

Stránka 4 z 5



Přehled všech navrhovaných opatření

identifikace opatření efekt opatření varianty hodnocení

ID
 o

p
at

řn
eí

ID
 u

ži
va

te
le

 n
eb

o
 p

ro
fi

l 

m
o

n
it

o
ri

n
gu

ka
te

go
ri

e 
o

p
at

ře
n

í
typ opatření název opatření so

u
ča

sn
á 

p
ro

d
u

kc
e 

P
ce

lk
 

so
u

vi
se

jíc
íh

o
 z

d
ro

je
 

vy
p

o
u

št
ěn

í [
kg

/r
o

k]

re
d

u
kc

e 
P

ce
lk

 v
liv

em
 

re
al

iz
ac

e 
o

p
at

ře
n

í v
e 

vl
as

tn
ím

 p
ro

fi
lu

 [
kg

/r
o

k]

ce
lk

o
vá

 r
ed

u
kc

e 
P

ce
lk

 v
e 

vš
ec

h
 s

o
u

vi
se

jíc
íc

h
 p

ro
fi

le
ch

 

(j
so

u
-l

i)
 [

kg
/r

o
k]

in
ve

st
ič

n
í n

ák
la

d
y 

b
ez

 

p
ří

p
o

je
k 

[t
is

 K
č]

variantní řešení al
te

rn
at

iv
n

í o
p

at
ře

n
í (

je
n

 u
 

va
ri

an
t)

kr
it

er
iu

m
 r

ed
u

kc
e 

P
ce

lk

K
ri

té
ri

u
m

 r
et

en
ce

K
ri

té
ri

u
m

 n
ák

la
d

o
vé

 

ef
ek

ti
vi

ty

kr
it

ér
iu

m
 r

ea
liz

o
va

te
ln

o
st

i

ce
lk

o
vé

 h
o

d
n

o
ce

n
í

vý
sl

ed
ek

 h
o

d
n

o
ce

n
í r

ea
liz

ac
e

et
ap

a

177 20002 individuální zdrojevyvážení jímek vyvážení jímek Hracholusky (101) na ČOV Tlučná 62.87 61.00 0.00 0 varianta 2 101 3 4 1 2 10 ne 0

178 8440 opatření na rybnícíchhospodaření na rybnících zjištění příčin a snížení vnosu Pcelk do rybníka Mezholezský 0.00 0.00 0.00 0 není 4 3 3 3 13 ano 1

179 8444 opatření na rybnícíchhospodaření na rybnících zrušení chovu drůbeže a zavedení extenzivního hospodaření na rybníce Sahara 0.00 0.00 0.00 0 není 4 3 3 3 13 ano 1

180 8446 opatření na rybnícíchhospodaření na rybnících extenzivní hospodaření na rybníce Dolní Skviřín 0.00 0.00 0.00 0 není 4 4 3 3 14 ano 1

181 8442 opatření na rybnícíchhospodaření na rybnících omezení chovu drůbeže na Horním Hlinenském rybníce 0.00 0.00 0.00 0 není 4 1 3 3 11 ano 1

182 8443 opatření na rybnícíchhospodaření na rybnících omezení chovu drůbeže na Vinném rybníku 0.00 0.00 0.00 0 není 4 2 3 3 12 ano 1

183 901903 hospodaření s vodou ve větších sídlechúprava odlehčovací komory Přestavba OK8 v Mariánských Lázních 0.00 0.00 134.00 800 není 4 2 3 4 13 ano 1

184 901903 hospodaření s vodou ve větších sídlechposouzení odlehčovací komory posouzení hydraulické funkce odlehčení do rybníka Chotěnov v Mariánských Lázních 0.00 0.00 134.00 200 není 2 2 3 4 11 ano 1

185 901903 hospodaření s vodou ve větších sídlechzasakování dešťových vod Odpojení dešťových vod objektu zimního stadionu a plaveckého bazénu od jednotné kanalizace 0.00 0.00 134.00 1 100 není 3 2 2 3 10 ano 2

186 901903 hospodaření s vodou ve větších sídlechgenerel odvodnění

generel dešťové kanalizace v Mariánských Lázních – hledání možností odpojení dešťových vod ze zástavby v centru od 

jednotné kanalizace 0.00 0.00 134.00 500 není 2 2 2 4 10 ano 1

187 901903 hospodaření s vodou ve větších sídlech

vyjadřovací činnost vodoprávního 

úřadu

Striktní přístup stavebního úřadu k projektovým záměrům, vždy vyžadovat samostatné hospodaření s dešťovou 

vodou a nepovolovat její zaústění do jednotné kanalizace, Mariánské Lázně 0.00 0.00 134.00 0 není 2 2 4 4 12 ano 1

188 721280 hospodaření s vodou ve větších sídlechposouzení odlehčovací komory Posouzení hydraulické funkce odlehčovacích komor ve městě Planá u ML (3 komory) 0.00 0.00 429.00 500 není 2 3 3 4 12 ano 1

189 757837 hospodaření s vodou ve větších sídlechposouzení odlehčovací komory

Posouzení hydraulické funkce OK ve Stříbře 4 komory (B43, B45, B42, B41) návrh a realizace opatření zjištěních při 

posouzení, Stříbro 0.00 0.00 86.00 700 není 2 4 3 4 13 ano 1

190 757837 hospodaření s vodou ve větších sídlechposouzení odlehčovací komory Posouzení hydraulické funkce OK ve Stříbře (B44, B46, B47) návrh a realizace opatření zjištěních při posouzení, Stříbro 0.00 0.00 86.00 500 není 2 4 3 4 13 ano 2

191 757837 hospodaření s vodou ve větších sídlechzasakování dešťových vod Opatření na podporu zasakování v historickém centru Stříbra 0.00 0.00 86.00 5 200 není 3 4 2 3 12 ano 2

192 665355 hospodaření s vodou ve větších sídlechposouzení odlehčovací komory Posouzení hydraulické funkce OK, návrh a realizace opatření podle zjištěných závěrů, Kladruby 0.00 0.00 28.00 200 není 2 4 3 4 13 ano 1

193 665355 hospodaření s vodou ve větších sídlechzasakování dešťových vod Zasakování vod ze střechy a parkovací plochy bytových domů v ulici Kostelní, Kladruby 0.00 0.00 28.00 1 400 není 3 4 2 3 12 ano 2

194 665355 hospodaření s vodou ve větších sídlechzasakování dešťových vod Zasakování dešťových vod na náměstí Kladruby 0.00 0.00 28.00 900 není 3 4 2 3 12 ano 2

195 665355 hospodaření s vodou ve větších sídlechzasakování dešťových vod podpora individuálního hospodaření s dešťovou vodou Kladruby 0.00 0.00 28.00 300 není 3 4 3 2 12 ano 3

196 667927 hospodaření s vodou ve větších sídlechposouzení odlehčovací komory

Posouzení hydraulické funkce odlehčovacích komor (4 OK), návrh a realizace opatření na základě závěrů posouzení, 

Konst. Lázně, Bezdružice 0.00 0.00 72.00 700 není 2 3 3 4 12 ano 1

197 667927 hospodaření s vodou ve větších sídlechzasakování dešťových vod Zasakování dešťových vod z veřejných prostranství v Bezdružicích 0.00 0.00 72.00 1 500 není 3 3 2 3 11 ano 2

198 667927 hospodaření s vodou ve větších sídlechzasakování dešťových vod Zasakování dešťových vod z veřejných prostranství v Konstantinových Lázních 0.00 0.00 72.00 1 300 není 3 3 2 3 11 ano 2

199 667927 hospodaření s vodou ve větších sídlechzasakování dešťových vod Podpora individuálního hospodaření s dešťovou vodou, Konst. Lázně, Bezdružice 0.00 0.00 72.00 700 není 3 3 3 2 11 ano 3

200 764914 hospodaření s vodou ve větších sídlechposouzení odlehčovací komory Posouzení hydraulické funkce odlehčovacích komor (4 komory), včetně odlehčení ČOV, Tachov 0.00 0.00 0.00 700 není 2 3 3 4 12 ano 1

201 764914 hospodaření s vodou ve větších sídlechposouzení odlehčovací komory Posouzení hydraulické funkce odlehčovacích komor (zbylé odlehčovací komory), Tachov 0.00 0.00 0.00 900 není 2 3 3 4 12 ano 2

202 764914 hospodaření s vodou ve větších sídlechzasakování dešťových vod Opatření na zasakování dešťových vod ve vybraných lokalitách, Tachov 0.00 0.00 0.00 4 000 není 3 3 2 3 11 ano 2

203 764914 hospodaření s vodou ve větších sídlechzasakování dešťových vod Podpora individuálního hospodaření s dešťovou vodou, Tachov 0.00 0.00 0.00 3 200 není 3 3 3 2 11 ano 3

204 607304 hospodaření s vodou ve větších sídlechposouzení odlehčovací komory Posouzení hydraulické funkce odlehčovacích komor (3 OK), návrh a realizace opatření dle výsledků posudku, Bor 0.00 0.00 0.00 500 není 2 4 3 4 13 ano 1

205 607304 hospodaření s vodou ve větších sídlechzasakování dešťových vod

Realizace zasakování dešťových vod ve významných oblastech zpevněných ploch (centrum města, panelové sídliště), 

Bor 0.00 0.00 0.00 2 400 není 3 4 2 3 12 ano 2

206 607304 hospodaření s vodou ve větších sídlechzasakování dešťových vod Podpora individuálního hospodaření s dešťovou vodou v oblastech individuálního bydlení, Bor 0.00 0.00 0.00 700 není 3 4 3 2 12 ano 3

207 8433 opatření na rybnícíchhospodaření na rybnících extenzivní opatření Březový rybník 0.00 0.00 0.00 0 není 4 1 3 3 11 ano 1

208 149102 individuální zdrojevyvážení jímek důsledná kontrola rekreačních zařízení v okolí nádrže 0.00 0.00 0.00 0 není 4 1 3 3 11 ano 1

Stránka 5 z 5


